Mox imponit manum super caput infantis, et dicit: Oremus. Æternam, ac iustissimam pietatem tuam deprecor, Domine sancte Pater omnipotens æternæ Deus auctor luminis, et veritatis super hunc famulum tuum N. ut digneris illum illuminare lumine intelligentiæ tuæ, munda eum, et sanctifica, da ei scientiam veram, ut dignus gratia Baptismi tui effectus, teneat firmam spem, consilium rectum, doctrinam sanctam. Per Christum dominum nostrum. R/. Amen» (nn. 72-74).

Finisce questa prima parte con l'ingresso nella chiesa:

«Postea Sacerdos imponit extremam partem stolæ super infantem, et introducit eum in ecclesiam, dicens: N. *Ingrederere in templum Dei, ut habeas partem cum Christo in vitam æternam. Amen*» (n. 75).

Già entro la chiesa, all'inizio il *Rituale* si discosta dal *Liber sacerdotalis* e coincide col *Rituale* del Bollani, perché il bambino non viene messo sul pavimento e la recita del Simbolo apostolico e del *Pater noster* avviene mentre si va in processione verso il fonte battesimale:

«Cum fuerint ecclesiam ingressi, Sacerdos procedens ad fontem cum susceptoribus coniunctim clara voce, dicit» (n. 76). [Vengono riportate le formule del *Credo in Deum* e del *Pater noster*].

Quindi si aggiunge un altro esorcismo:

«Ac deinde antequam accedat ad Baptisterium dicat. Exorcismus. *Exorcizo te omnis spiritus immunde, in nomine Dei Patris omnipotentis ✠ et in nomine Iesu Christi filii eius Domini, et Iudicis nostri ✠ et in virtute Spiritus sancti ✠ ut discedas ab hoc plasmate Dei N. quod Dominus noster ad templum sanctum suum vocare dignatus est, ut fiat templum Dei viui, et Spiritus sanctus habitet in eo. Per eundem Christum Dominum nostrum, qui venturus est iudicare viuos, et mortuos, et seculum per ignem. R/. Amen*» (n. 77).

Seguono poi, come nel *Liber sacerdotalis*, il rito dell'*Epheta*, la rinuncia a satana, l'unzione sul petto e sulle spalle con l'olio dei catecumeni e le interrogazioni sul Credo:

«Postea Sacerdos digito accipiat de saliuâ oris sui, et tangat aures, et nares infantis, tangendo vero aurem dexteram, et sinistram, dicat: *Epheta, quod est adaperire*: deinde tangat nares, dicens: *In odorem suauitatis. Tu autem effugare diabole, appropinquabit enim iudicium Dei.*

Postea interrogat baptizandum nominatim, dicens: N. *Abrenuncias satanæ?* Respondet Patrinus. *Abrenuncio. Et omnibus operibus eius?* R/. *Abrenuncio. Et omnibus pompis eius?* R/. *Abrenuncio.*

Deinde Sacerdos intingit pollicem in oleo catechumenorum, et infantem ungit in pectore, et inter scapulas in modum Crucis, dicens: *Ego te linio ✠ oleo salutis in Christo Iesu Domino nostro, ut habeas vitam æternam.* R/. *Amen.*